PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000270/2024

PREGÃO ELETRÔNICO:000113/2024

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, o Agente de

Contratação em faze a impugnação impetrada pelas empresas TURISMO PAVÃO LTDA e MAX LOG

TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, decide por suspender a abertura da licitação "Sine die" - sem

data marcada, visando análise de edital pelo setor técnico da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE,

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, para eventuais alterações das condições

editalícias.

Sem mais

Extrema, 20 de setembro de 2024.

________________________________________
KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

(Agente de Contratação)
DECRETO Nº 4.726 DE 12 DE AGOSTO DE 2024

e-mail: compraslicit2@extrema.mg.gov.br

1 / 1

		2024-09-20T17:11:58-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601